
【新型コロナウイルス感染症の収束のお知らせ】 

 

 平素より当院の運営につきましてご理解、ご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 当院にて、昨年１１月７日から発生しておりました新型コロナウイル

スの院内感染につきましては、本年１月１日の保健所への報告をもって

収束となりました。 

 今後もより一層の感染対策を講じ、皆様方に安心して頂けるよう最善

を尽くして参りますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

令和５年１月５日 

医療法人 誠之会 氏家病院 

院長 松村 茂 


